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      Đồng Thịnh, ngày        tháng      năm 2023 

 

BÁO CÁO 

Kết quả công tác kiểm tra, rà soát, hệ thống hóa văn bản quy phạm pháp luật 

trên địa bàn xã Đồng Thịnh năm 2023 

 

                            Kính gửi: Phòng Tư pháp huyện Định Hóa 

 

Thực hiện Kế hoạch số 14/KH-UBND ngày 13/01/2023 của UBND huyện 

Định Hóa về Kế hoạch Công tác kiểm tra, rà soát, hệ thống hóa văn bản quy phạm 

pháp luật năm 2023.  

UBND xã Đồng Thịnh báo cáo tình hình, kết quả công tác kiểm tra, rà soát, 

hệ thống hóa văn bản quy phạm pháp luật  năm 2023 trên địa bàn với những nội 

dung sau: 

I. TÌNH HÌNH THỰC HIỆN CÔNG TÁC NĂM 2023 

1. Công tác chỉ đạo, điều hành và các điều kiện đảm bảo cho công tác 

kiểm tra, xử lý, rà soát, hệ thống hóa văn bản quy phạm pháp luật (QPPL) 

1.1. Công tác xây dựng thể chế về kiểm tra, xử lý, rà soát, hệ thống hóa 

văn bản QPPL 

- Xác định công tác xây dựng, ban hành văn bản Quy phạm pháp luật 

(VBQPPL) là nhiệm vụ quan trọng, nhằm thể chế hoá kịp thời các chủ trương, 

đường lối, chính sách của Đảng, pháp luật của Nhà nước, đảm bảo tính hợp 

hiến, hợp pháp và tính thống nhất nên ngay từ đầu năm UBND xã đã ban hành 

Kế hoạch số 16/KH-UBND ngày 24/01/2023 về công tác kiểm tra, rà soát, hệ 

thống hóa văn bản quy phạm pháp luật 

1.2. Về tổ chức bộ máy, biên chế 

- Đội ngũ công chức tư pháp: UBND xã có 01 công chức Tư pháp – Hộ tịch 

phụ trách công tác kiểm tra, rà soát, hệ thống hóa VBQPPL. 

2. Về công tác kiểm tra, xử lý văn bản QPPL 

- Tổng số văn bản tự kiểm tra, xử lý trên địa bàn là: 09 văn bản, trong đó: 

+ Văn bản quy phạm pháp luật: 0 văn bản; 

+ Văn bản không thuộc VBQP thuộc đối tượng kiểm tra: 09 văn bản  
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Nghị quyết số 07/NQ -HĐND ngày 28/12/2023 về kết quả thực hiện nhiệm 

vụ phát triển kinh tế - xã hội năm 2023, phương hướng, nhiệm vụ trọng tâm năm 

2023. 

Nghị quyết số 06/NQ -HĐND ngày 20/7/2023 về kết quả thực hiện nhiệm 

vụ phát triển kinh tế - xã hội 6 tháng đầu năm, phương hướng, nhiệm vụ trọng tâm 

6 tháng cuối  năm 2023 

- Kết quả: 

+ Văn bản quy phạm pháp luật vi phạm bị xử lý: 0 văn bản (trong 9 tháng năm 

2023 UBND xã không ban hành văn bản quy phạm pháp luật); 

+ Văn bản không thuộc VBQP vi phạm bị xử lý thuộc đối tượng kiểm tra: 0 

văn bản. 

2.3. Đánh giá tình hình thực hiện công tác kiểm tra, xử lý văn bản QPPL  

* Ưu điểm: 

Các văn bản được ban hành đảm bảo đúng thẩm quyền, nội dung, 

hình thức theo quy định của pháp luật. 

* Hạn chế và nguyên nhân 

Công tác phối hợp kiểm tra giữa các ban của Hội đồng nhân dân với công 

chức thực hiện việc kiểm tra, xử lý văn bản QPPL chưa thực sự chặt chẽ, thường 

xuyên qua đó chưa nâng cao hiệu quả kiểm tra, xử lý văn bản, nhất là khi tiến hành 

việc tự kiểm tra văn bản. 

3. Về công tác rà soát, hệ thống hóa văn bản QPPL 

3.1. Kết quả rà soát thường xuyên 

 - Số văn bản được rà soát 

Tổng số văn bản phải rà soát: 196 văn bản. 

Số văn bản đã được rà soát: 196 văn bản.  

Trong đó:  

+ Nghị quyết HĐND: 09 nghị quyết 

+ Quyết định UBND: 175 quyết định 

+ Quyết định HĐND: 07 Quyết định 

+ Chỉ thị: 05 chỉ thị 

 - Kết quả: 

+ Văn bản quy phạm pháp luật vi phạm bị xử lý: 0 văn bản; 

+ Văn bản không thuộc VBQP vi phạm bị xử lý thuộc đối tượng kiểm tra: 0 

văn bản. 

3.2. Đánh giá chung về chất lượng công tác xây dựng, ban hành văn bản 

thuộc trách nhiệm rà soát, hệ thống hóa 
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Công tác rà soát, hệ thống hóa văn bản quy phạm pháp luật được thực hiện 

tốt, các văn bản được ban hành đảm bảo đúng trình tự, thủ tục, đúng thẩm quyền 

theo quy định của pháp luật. 

II. KHÓ KHĂN, VƯỚNG MẮC, KIẾN NGHỊ 

1. Khó khăn, vướng mắc 

- Công tác lưu trữ tài liệu, hồ sơ ở xã chưa được đầu tư đúng mức, sắp xếp 

tài liệu, hồ sơ chưa khoa học nên ảnh hưởng đến việc rà soát, hệ thống hóa văn 

bản.   

           2. Kiến nghị, đề xuất 

- Đề nghị cấp trên thường xuyên tổ chức tập huấn, bồi dưỡng nghiệp vụ cho 

công chức thực hiện công tác kiểm tra, rà soát, hệ thống hóa VBQPPL. 

- HĐND, UBND xã cần tích cực, chủ động trong việc tự kiểm tra văn bản 

QPPL do mình ban hành. Thông qua việc tự kiểm tra văn bản của HĐND và 

UBND, công tác rà soát văn bản QPPL sẽ tiết kiệm được nhiều thời gian và mang 

lại hiệu quả cao hơn. 

Trên đây là kết quả công tác kiểm tra, rà soát, hệ thống hóa văn bản QPPL   

năm 2023 trên địa bàn xã Đồng Thịnh./. 
 

Nơi nhận: 
-Phòng Tư pháp huyện; 

-ĐU – HĐND xã; 

-Lưu: VP, TP. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Mạc Văn Vỹ 
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DANH MỤC VĂN BẢN RÀ SOÁT 

(Kèm theo Báo cáo số:        /BC-UBND ngày       tháng      năm 2023 

Của UBND xã Đồng Thịnh) 

1 01/NQ-UBND 15/02/2023 
Nghị quyết phê duyệt sử dụng nguồn ngân 

sách xã năm 2023 xã Đồng Thịnh 

2 02/NQ-HĐND 6/4/2023 
Nghị quyết miễn nhiệm Chủ tịch UBND xã 

Đồng Thịnh 

3 03/NQ-UBND 06/04/2023 
Nghị quyết xác nhận kết quả bầu Chủ tịch 

UBND xã Đồng Thịnh 

4 04/NQ-UBND 20/04/2023 
Nghị quyết về việc bổ sung dự toán ngân 

sách năm 2023 xã Đồng Thịnh 

5 05/NQ-UBND 28/06/2023 
Nghị quyết về việc bổ sung dự toán ngân 

sách năm 2023 xã Đồng Thịnh 

6 06/NQ-UBND 20/07/2023 

Nghị quyết về kết quả thực hiện nhiệm vụ 

phát triển kinh tế xã hội 6 tháng đầu năm, 

phương hướng nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 

2022 

7 07/NQ-UBND 20/07/2023 

Nghị quyết về việc phê chuẩn quyết toán 

ngân sách xã và phân bổ kết dư ngân sách 

xã Đồng Thịnh năm 2022 

8 08/NQ-UBND 20/07/2023 
Nghị quyết thông qua kế hoạch đầu tư công 

và các CT MTQG năm 2024 xã Đồng Thịnh 

9 09/NQ-UBND 20/07/2023 
Nghị quyết thông qua chương trình giám sát 

năm 2024 

10 01/CT-UBND 10/01/2023 

Chỉ thị về công tác bảo đảm an ninh trật tự 

và phòng chống cháy nổ trong dịp tết 

Nguyên Đán Qúy Mão trên địa bàn xã Đồng 

Thịnh năm 2023 

11 02/CT-UBND 12/01/2023 

Chỉ thị về việc tổ chức đón Tết Nguyên đán 

Quý Mão năm 2023 trên địa bàn xã Đồng 

Thịnh 
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12 03/CT-UBND 13/04/2023 Chỉ thị huấn luyện dân quân 2023 

13 4/CT-UBND 27/06/2023 Chỉ thị về công tác văn thư 

14 06/CT-UBND 28/2023 

Chỉ thị về việc tổ chức diễn tập chiến đấu 

trong khu vực phòng thủ, huy động lực 

lượng củng cố khu vực phòng thủ gắn với 

phát triển kinh tế xã hội 

15 01/QĐ-HĐND 03/03/2023 
Quyết định thành lập đoàn giám sát chi phụ 

cấp các xóm 

16 02/QĐ-HĐND 17/04/2023 

Quyết định thành lập đoàn giám sát về việc 

quản lý và sử dụng téc nước cho các hộ 

hưởng thụ chính sách hỗ trợ nước sinh hoạt 

phân tán của Dự án. 

17 03/QĐ-UBND 11/05/2023 
Quyết định thành lập đoàn giám sát công tác 

CCHC năm 2023. 

18 4/QĐ-HĐND 24/05/2023 
Quyết định thành lập đoàn giám sát của 

Thường trực HĐND xã 

19 05/QĐ-HĐND 24/05/2023 

Quyết định thành lập đoàn khảo sát kết quả 

tiếp thu, giải quyết ý kiến, kiến nghị của cử 

tri gửi đến kỳ họp thứ tư 

20 06/QĐ-UBND 20/9/2023 Quyết định thành lập đoàn giám sát 

21 07/QĐ-HĐND 20/9/2023 

Thành lập đoàn khảo sát về kết quả tiếp thu, 

giải quyết ý kiến, kiến nghị của cử tri gửi 

đến kỳ họp thứ Năm – HĐND xã khóa XX 

22 1/QĐ-UBND 03/01/2023 
Quyêt định về việc phân bổ dự toán chi ngân 

sách năm 2023 

23 4/QĐ-UBND 06/01/2023 
Quyết định kiện toàn bộ phận 1 cửa xã Đồng 

Thịnh 
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24 07/QĐ-UBND 06/01/2023 
Quyết định phân công công chức phụ trách 

công tác kiểm soát TTHC năm 2023. 

25 8/QĐ-UBND 06/01/2023 
Quyết định phân công tiếp công dân năm 

2023. 

26 05/QĐ-UBND 06/01/2023 

Quyết định Phân công cán bộ, công chức 

làm việc tại Bộ phận Một cửa xã Đồng 

Thịnh năm 2023 (bản chuẩn gửi lại) 

27 3/QĐ-UBND 06/01/2023 
Quyết định ban hành Quy chế hoạt động của 

bộ phận một cửa xã Đồng Thịnh năm 2023 

28 2/QĐ-UBND 06/01/2023 

Quyết định ban hành quy chế quản lý, sử 

dụng tài sản nhà nước năm 2023 của UBND 

xã Đồng Thịnh 

29 09/QĐ-UBND 06/01/2023 
Quyết định phân công trưởng bộ phận một 

cửa năm 2023. 

30 10/QĐ-UBND 06/01/2023 Quyết định phân công ký văn bản 2023 

31 11/QĐ-UBND 06/01/2023 
Quyết định về việc công khai tình hình thực 

hiện dự toán ngân sách quý IV năm 2022 

32 12/QĐ-UBND 06/01/2023 
Quyết định về việc công khai tình hình thực 

hiện dự toán ngân sách năm 2022 

33 13/QĐ-UBND 06/01/2023 
Quyết định về việc bổ nhiệm phó Ban lân 

nghiệp xã Đồng Thịnh 

34 6/QĐ-UBND 06/01/2023 
Quyết định ban hành danh mục hồ sơ năm 

2023 

35 14/QĐ-UBND 09/01/2023 
Quyết đinh về việc ban hành Quy chế chi 

tiêu nội bộ năm 2023 

36 15/QĐ-UBND 11/01/2023 
Quyết định công khai quy chế quản lý, sử 

dụng tài sản nhà nước năm 2023 
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37 16/QĐ-UBND 12/01/2023 
Quyết định công khai tình hình quản lý sử 

dụng tài sản nhà nước năm 2022 

38 17/QĐ-UBND 12/01/2023 

Quyết định về việc phân công người giáo 

dục, giúp đỡ người chấp hành xong án phạt 

tù 

39 18/QĐ-UBND 12/01/2023 
Quyết định về việc Chi tiền khoán công tác 

phí cho cán bộ, công chức xã Đồng Thịnh 

40 19/QĐ-UBND 12/01/2023 

Quyết định về việc tặng qàu các đối tượng 

chính sách người có công với cách mạng 

nhân dịp tết Nguyên Đán Xuân quý mão 

năm 2023 

41 21/QĐ-UBND 13/01/2023 
Quyết định thành lập Ban tổ chức giải bóng 

chuyền hơi Xuân Quý Mão năm 2023 

42 20/QĐ-UBND 13/01/2023 

QUYẾT ĐỊNH Về việc kiện toàn Ban chỉ 

đạo vệ sinh an toàn thực phẩm xã Đồng 

Thịnh 

43 25/QĐ-UBND 16/01/2023 

Quyết định về việc công bố công khai dự 

toán ngân sách xã Đồng Thịnh năm 2023 

(Dự toán đã được HĐND xã Quyết định) 

44 22/QĐ-UBND 16/01/2023 
Quyết định thành lập tổ trọng tài giải bóng 

chuyền hơi Xuân quý Mão năm 2023 

45 24/QĐ-UBND 16/01/2023 
Quyết định thành lập BCĐ An toàn thực 

phẩm 

46 26./QĐ-UBND 16/01/2023 
Quyết định kiện toàn đoàn kiểm tra liên 

ngành VSATTP năm 2023 

47 23/QĐ-UBND 16/01/2023 
Quyết định phân công người giáo dục, giúp 

đỡ người chấp hành xong án phạt tù 

48 27/QĐ-UBND 27/01/2023 
Quyết thành lập Đoàn tham gia lễ hội Lồng 

Tồng ATK Định Hóa năm 2023 
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49 26/QĐ-UBND 27/01/2023 
Quyết định phân công người giáo dục, giúp 

đỡ người chấp hành xong án phạt tù 

50 28/QĐ-UBND 02/02/2023 
Quyết định công khai các khoản quỹ đóng 

góp của nhân dân năm 2022 

51 30/QĐ-UBND 06/02/2023 

Quyết định về việc giao quyền quản lý hồ sơ 

và quản lý, giám sát, giáo dục người chấp 

hành án hình sự tại cộng đồng 

52 29/QĐ-UBND 06/02/2023 

Quyết định về việc giao quyền quản lý hồ sơ 

và quản lý, giám sát, giáo dục người chấp 

hành án hình sự tại cộng đồng 

53 33/QĐ-UBND 09/02/2023 

Quyết định về việc chúc thọ mừng thọ và 

cấp thiếp mừng thọ cho người cao tuổi 70,75 

tuổi trên địa bàn xã Đồng Thịnh năm 2023 

54 19./QĐ-UBND 10/2/2023 
Báo cáo đánh giá giám sát Đường GTNT An 

Thịnh ( giai đoạn 2), xã Đồng Thịnh 

55 34/QĐ-UBND 14/02/2023 
QĐ công khai số liệu quyết toán vốn đầu tư 

theo niên độ ngân sách năm 2022 

56 35/QĐ-UBND 14/02/2023 QĐ phân công chấm điểm CTCPL 

57 36/QĐ-UBND 14/02/2023 
Sửa đổi bổ sung Quy chế hoạt động của Hội 

đồng thi đua khen thưởng xã 

58 27./QĐ-UBND 15/02/2023 
Quyết định về việc hỗ trợ tân binh nhập ngũ 

năm 2023 

59 37/QĐ-UBND 15/02/2023 
Quyết định chi tiền từ nguồn ngân sách xã 

năm 2023 xã Đồng Thịnh 

60 38/QĐ-UBND 15/02/2023 
Quyết định giao kế hoạch vốn XDCB năm 

2023 xã Đồng Thịnh 

61 40/QĐ-UBND 15/02/2023 

Quyết định về việc phân công người giáo 

dục, giúp đỡ người chấp hành xong án phạt 

tù. 
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62 40./QĐ-UBND 20/02/2023 

Quyết định về việc giao quyền quản lý hồ sơ 

và quản lý, giám sát, giáo dục người chấp 

hành án hình sự tại cộng đồng 

63 41/QĐ-UBND 20/02/2023 

Quyết định về việc giao quyền quản lý hồ sơ 

và quản lý, giám sát, giáo dục người chấp 

hành án hình sự tại cộng đồng 

64 42/QĐ-UBND 20/02/2023 

Quyết định về việc giao quyền quản lý hồ sơ 

và quản lý, giám sát, giáo dục người chấp 

hành án hình sự tại cộng đồng 

65 43/QĐ-UBND 20/02/2023 
Quyết định miễn nhiệm Trưởng xóm Đèo 

Tọt 

66 44/QĐ-UBND 20/02/2023 
Quyết định công bố ngày bầu cử Trưởng 

xóm Đèo Tọt 

67 46/QĐ-UBND 22/02/2023 
Quyết định kiện toàn Tổ Thủy nông năm 

2023 

68 45/QĐ-UBND 22/02/2023 
Quyết định phân công phụ trách các tiêu chí 

xây dựng Nông thôn mới năm 2023 

69 47/QĐ-UBND 27/02/2023 
về thành phần cử tri tham gia bầu cử Trưởng 

xóm Đèo Tọt 

70 48/QĐ-UBND 27/02/2023 
Quyết định về việc chi chuyển nguồn ngân 

sách năm 2022 sang năm 2023 

71 49/QĐ-UBND 28/02/2023 
Quyết định công bố danh sách chính thức 

người ứng cử Trưởng xóm Đèo Tọt 

72 50/QĐ-UBND 28/02/2023 
Quyết định thành lập Tổ bầu cử Trưởng 

xóm Đèo Tọt 

73 51/QĐ-UBND 28/02/2023 
Quyết định kiện toàn Ban chỉ đạo vận động 

hiến máu tình nguyện xã ĐồngThịnh 

74 52/QĐ-UBND 02/03/2023 
Về việc phân công người giáo dục, giúp đỡ 

người chấp hành xong án phạt tù 
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75 53./QĐ-UBND 10/03/2023 

Quyết định thành lập đoàn vận động viên 

tham dự giải việt dã tiền phong huyện Định 

Hóa năm 2023 

76 53/QĐ-UBND 10/03/2023 Quyết định khen thưởng đột xuất 

77 54/QĐ-UBND 14/03/2023 Quyết định công nhận trưởng xóm Đèo Tọt 

78 56/QĐ-UBND 14/03/2023 
Quyết định kiện toàn Ban chỉ đạo bảo vệ, 

chăm sóc sức khỏe tâm thần cộng đồng. 

79 57/QĐ-UBND 14/03/2023 
Quyết định kiện toàn BCĐ chương trình 

CSSKSS-KHHGĐ 

80 58/QĐ-UBND 14/03/2023 
Quyết định BCĐ phòng chống dịch bệnh 

nguy hiểm và thảm họa thiên tai năm 2023 

81 59/QĐ-UBND 14/03/2023 
Quyết định kiện toàn đội lưu động cấp cứu, 

phòng chống dịch bệnh nguy hiểm 

82 60/QĐ-UBND 14/03/2023 
Quyết định kiện toàn Ban chỉ đạo Công tác 

Dân số - Kế hoạch hóa gia đình 

83 55/QĐ-UBND 14/03/2023 

Quyết định về việc trích quỹ vì người nghèo 

xã hỗ trợ làm nhà cho hộ nghèo có khó khăn 

về nhà ở năm 2023 

84 61/QĐ-UBND 17/03/2023 

QUYẾT ĐỊNH Về việc kiện toàn Ban Chỉ 

huy phòng, chống thiên tai và tìm kiếm cứu 

nạn xã Đồng Thịnh 

85 62/QĐ-UBND 20/03/2023 
Quyết định thành lập đoàn tham gia Hội 

thao giải bóng chuyền hơi nam. 

86 63/QĐ-UBND 20/03/2023 
Quyết định điều động dân quân tham gia 

Hội thao giải bóng chuyền hơi nam 

87 64/QĐ-UBND 20/03/2023 
Quyết định giao chỉ tiêu DS - KHHGĐ năm 

2023. 
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88 65/QĐ-UBND 20/03/2023 
Quyết định kiện toàn BCĐ phòng chống 

dịch bệnh nguy hiểm ở người 

89 66/QĐ-UBND 20/03/2023 

Quyết định Ban hành Chương trình thực 

hành tiết kiệm,chống lãng phí xã Đồng 

Thịnh năm 2023 

90 67./QĐ-UBND 30/03/2023 

Quyết định giao quyền quản lý hồ sơ và 

quản lý, giám sát, giáo dục người chấp hành 

án hình sự tại cộng đồng. 

91 67/QĐ-UBND 30/03/2023 

Về việc giao quyền quản lý hồ sơ và quản 

lý, giám sát, giáo dục người chấp hành án 

hình sự tại cộng đồng 

92 68/QĐ-UBND 05/04/2023 
Quyết định về việc công khai tình hình thực 

hiện dự toán ngân sách quý I năm 2023 

93 68./QĐ-UBND 07/04/2023 
Quyết định về việc kiện toàn đội dân phòng 

xã đồng Thịnh 

94 69/QĐ-UBND 12/04/2023 

Quyết định về việc thành lập đoàn vận động 

viên tham dự giải Bóng bàn - cờ tướng 

huyện Định hóa năm 2023 

95 70/QĐ-UBND 13/04/2023 

Quyết định kiện toàn BCĐ quản lý đất đai, 

môi trường, khoáng sản giai đoạn 2022-

2025 xã Đồng Thịnh 

96 73/QĐ-UBND 14/04/2023 

Quyết định Phân công công chức làm 

thường trực Ban chỉ huy phòng chống thiên 

tai và tìm kiếm cứu nạn 

97 74/QĐ-UBND 14/04/2023 

Quyết địnhVề việc kiện toàn Đội xung kích 

phòng, chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn 

xã Đồng Thịnh kèm nhiệm vụ 

98 71/QĐ-UBND 14/04/2023 

Quyết định kiện toàn Tổ công tác giúp việc 

BCĐ phòng, chống dịch bệnh động vật xã 

Đồng Thịnh 

99 76/QĐ-UBND 14/04/2023 

Quyết định về việc ban hành phương án ứng 

phó thiên tai theo cấp độ rủi ro thiên tai trên 

địa bàn Đồng Thịnh năm 2023 
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100 74./QĐ-UBND 14/04/2023 
Quyết định kiện toàn đội xung kích phòng 

chống thiên tai TKCN (bản chuẩn) 

101 75/QĐ-UBND 14/04/2023 

Quyết định về việc phê duyệt Kế hoạch 

Phòng, chống thiên tai Xã Đồng Thịnh năm 

2023 

102 72/QĐ-UBND 14/04/2023 

Quyết định về việc kiện toàn va Ban Chỉ 

huy phòng, chống thiên tai và tìm kiếm cứu 

nạn xã Đồng Thịnh 2023 (Kèm phân công 

nhiệm vụ) 

103 78/QĐ-UBND 19/04/2023 

QUYẾT ĐỊNH. V/v Ban hành Nội quy về 

phòng cháy chữa cháy tại chợ An Thịnh, xã 

Đồng Thịnh 

104 77/QĐ-UBND 19/04/2023 

Quyết định về việc thành lập Đội phòng 

cháy chữa cháy chợ An Thịnh, xã Đồng 

Thịnh 

105 79/QĐ-UBND 19/04/2023 
Quyết định thành lập Đội phòng cháy chữa 

cháy chợ Đồng Đình, xã Đồng Thịnh 

106 80/QĐ-UBND 19/04/2023 

Quyết định Ban hành Nội quy về phòng 

cháy chữa cháy tại chợ Đồng Đình, xã Đồng 

Thịnh 

107 81/QĐ-UBND 19/04/2023 
Quyết định về việc kiện toàn Hội đồng 

GDQP&AN xã Đồng Thịnh năm 2023 

108 82/QĐ-UBND 19/04/2023 QĐ kiện toàn HĐNVQS 

109 83/QĐ-UBND 19/04/2023 
Quyết định thành lập tổ điều tra tiêu chí thu 

nhập 

110 84/QĐ-UBND 19/04/2023 
Quyết định thành lập Ban  tổ chức huấn 

luyện dân quân 

111 84./QĐ-UBND 24/04/2023 
Quyết định về việc Bổ sung dự toán chi 

ngân sách năm 2023 
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112 85/QĐ-UBND 25/04/2023 QĐ thành lập tổ tự quản BVMT 

113 91/QĐ-UBND 25/04/2023 
Quyết định về kiện toàn ban chủ nhiệm CLB 

Phòng chống bạo lực gia đình xóm Đồng Bo 

114 92/QĐ-UBND 25/04/2023 

Quyết định về việc kiện toàn ban chủ nhiệm 

CLB Phòng chống bạo lực gia đình xóm 

Đồng làn 

115 93/QĐ-UBND 25/04/2023 

Quyết định về kiện toàn ban chủ nhiệm CLB 

Phòng chống bạo lực gia đình xóm Khuân 

Ca 

116 94/QĐ-UBND 25/04/2023 

Quyết định về kiện toàn ban chủ nhiệm CLB 

Phòng chống bạo lực gia đình xóm Làng 

Bầng 

117 95/QĐ-UBND 25/04/2023 

Quyết định về việc kiện toàn ban chủ nhiệm 

CLB Phòng chống bạo lực gia đình xóm 

Làng Bèn 

118 96/QĐ-UBND 25/04/2023 
Quyết định về kiện toàn ban chủ nhiệm CLB 

Phòng chống bạo lực gia đình xóm Nà Táp 

119 97/QĐ-UBND 25/04/2023 

Quyết định về việc kiện toàn ban chủ nhiệm 

CLB Phòng chống bạo lực gia đình xóm Ru 

Nghệ 

120 98/QĐ-UBND 25/04/2023 

Quyết định về việc kiện toàn ban chủ nhiệm 

CLB Phòng chống bạo lực gia đình xóm 

Làng Búc 

121 99/QĐ-UBND 25/04/2023 

Quyết định về việc sử dụng nhà trưởng xóm 

làm địa chỉ tin cậy - nhà tạm lánh tại cộng 

đồng trên địa bàn xã Đồng Thịnh 

122 
100/QĐ-

UBND 
25/04/2023 

Quyết định thành lập nhóm thường trực bảo 

vệ chăm sóc trẻ em xã Đồng Thịnh 

123 
102/QĐ-

UBND 
25/04/2023 

QĐ ban hành quy chế hoạt động của tổ tự 

quản 
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124 90/QĐ-UBND 25/04/2023 

Quyết định về việc kiện toàn ban chủ nhiệm 

CLB Phòng chống bạo lực gia đình xóm 

Đèo Tọt 

125 
109/QĐ-

UBND 
25/04/2023 

Quyết định giao quyền giải quyết công tác 

quản lý sao lưu hồ sơ thi hành án. 

126 
110/QĐ-

UBND 
25/04/2023 

Quyết định kiện toàn Tổ công tác thực hiện 

Đè án 06. 

127 
111/QĐ-

UBND 
25/04/2023 

Quyết định kiện toàn BCĐ vũ khí vật liệu 

nổ- ccht 2023 

128 
112/QĐ-

UBND 
25/04/2023 

Quyết định kiện toàn BCĐ phòng chống tội 

phạm TNXH năm 2023 

129 
109./QĐ-

UBND 
25/04/2023 

Quyết định điều động huấn luyện dân quân 

năm 2023 

130 88/QĐ-UBND 25/04/2023 

Quyết định về việc kiện toàn Ban chỉ đạo 

phong trào "Toàn dân đoàn kết xây dựng đời 

sống văn hóa" xã Đồng Thịnh 

131 89./QĐ-UBND 25/04/2023 

Quyết định về việc kiện toàn ban chủ nhiệm 

CLB Phòng chống bạo lực gia đình xóm An 

Thịnh 

132 
103/QĐ-

UBND 
25/04/2023 

Quyết định kiện toàn Ban chỉ đạo Công Tác 

gia đình năm 2023 

133 
104/QĐ-

UBND 
25/04/2023 

Quyết định thành lập điểm vui chơi giải trí 

cho trẻ em và người cao tuổi trên địa bàn xã 

Đồng Thịnh 

134 
105/QĐ-

UBND 
25/04/2023 

Quyết định phân công Cán bộ, công chức xã 

nhiệm kỳ 2021-2026 

135 
106/QĐ-

UBND 
25/04/2023 

Quyết địnhThành lập tổ giáo viên huấn 

luyện dân quân năm 2023 

136 87/QĐ-UBND 25/04/2023 
Quyết định thành lập tổ tự quản làng nghề 

Làng Bầng 
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137 86/QĐ-UBND 25/04/2023 
Quyết định thành lập tổ tự quản làng nghề 

Ru Nghệ 

138 
107/QĐ-

UBND 
25/04/2023 

Quyết định kiện toàn Hội đồng thi đua khen 

thưởng xã Đồng Thịnh 

139 
107./QĐ-

UBND 
25/04/2023 Quyết định chiến dịch đợt 1 - 2023 

140 
108/QĐ-

UBND 
25/04/2023 

Quyết định về  việc phân chỉ tiêu kế hoạch 

thực hiện truyền thông lồng ghép dịch 

vụ.doc 

141 
114/QĐ-

UBND 
04/05/2023 

Quyết định ban hành Kế hoạch triển khai 

thực hiện hệ thống hóa văn bản QPPL kỳ 

2019 - 2023 

142 
113/QĐ-

UBND 
04/05/2023 

Quyết định kiện toàn Hội đồng xác định 

mức độ khuyết tật 

143 
115/QĐ-

UBND 
04/05/2023 

Quyết định về việc bổ sung Quy chế chi tiêu 

nội bộ xã Đồng Thịnh năm 2023 ( lần 1) 

chuẩn 

144 
116/QĐ-

UBND 
04/05/2023 

Quyết định về việc hỗ trợ kinh phí cho phục 

vụ và Đại biểu HĐND xã Đồng Thịnh thực 

hiện may trang phục đại biểu HĐND xã 

nhiệm kỳ 2021-2026 (lần 1) 

145 
118/QĐ-

UBND 
11/05/2023 

Quyết định cách ly y tế đối với trường hợp 

nhiễm Covid-19 

146 
117/QĐ-

UBND 
11/05/2023 Kiện toàn Trung tâm chỉ huy Covid-19 

147 
119/QĐ-

UBND 
12/05/2023 

Quyết định thành lập Hội đồng xét công 

nhận xã đạt bộ tiêu chí quốc gia về Y tế. 

148 
120/QĐ-

UBND 
15/05/2023 

Quyết định thành lập Đoàn kiểm tra, đấu 

tranh ngăn chặn xử lý các hành vi vi phạm 

Luật Lâm nghiệp 

149 
121/QĐ-

UBND 
15/05/2023 

Quyết định về việc trích quỹ vì người nghèo 

xã để hỗ trợ làm nhà cho hộ nghèo năm 

2023 
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150 
122/QĐ-

UBND 
15/05/2023 

Quyết định về việc xin trích quỹ trẻ thơ tổ 

chức tết thiếu nhi 01/6/2023 và tổng kết năm 

học 

151 
124/QĐ-

UBND 
18/05/2023 

Quyết định về việc bổ sung Quy chế chi tiêu 

nội bộ xã Đồng Thịnh năm 2023 ( lần 2) 

152 
123/QĐ-

UBND 
18/05/2023 

QĐ ban hành quy định giữ gìn vs, BVMT 

tại nơi công cộng 

153 
125/QĐ-

UBND 
18/05/2023 

Quyết định về việc hỗ trợ cho hoạt động 

Công đoàn cơ sở xã Đồng Thịnh năm 2023 

154 
126/QĐ-

UBND 
26/05/2023 

Quyết định giao kế hoạch vốn XDCB năm 

2023 xã Đồng Thịnh 

155 
128/QĐ-

UBND 
29/05/2023 

Kiện toàn BCĐ thực hiện chương trình mục 

tiêu QG giai đoạn 2021-2025 

156 
127/QĐ-

UBND 
29/05/2023 

QĐ công khai kế hoạch vốn đầu tư năm 

2023 xã Đồng Thịnh 

157 
129/QĐ-

UBND 
31/05/2023 

Quyết định thành lập hội đồng tuyển sinh 

năm học 2023-2024 

158 
131/QĐ-

UBND 
01/06/2023 

Quyết định thành lập ban chỉ đạo triển khai 

Nền tảng địa chỉ số quốc gia gắn với bản đồ 

số trên địa bàn xã Đồng Thịnh 

159 
130/QĐ-

UBND 
01/06/2023 

QĐ ban hành quy chế hoạt động tổ tự quản 

BVMT Làng nghề 

160 
132/QĐ-

UBND 
02/06/2023 

Quyết định về việc hỗ trợ các điểm tiếp xúc 

cử tri năm 2023 

161 
133/QĐ-

UBND 
13/06/2023 

Quyết định ban hành kế hoạch triển khai 

thực hiện hệ thống hóa VBQPPL( Bản đủ) 

162 
134/QĐ-

UBND 
15/06/2023 

QĐ công khai kết quả lựa chọn nhà thầu gói 

thầu Tư vấn KS lập BCKTKT xây dựng 

công trình sửa chữa kênh mương Nà Chóc 

xóm Đồng Bo 
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163 
135/QĐ-

UBND 
23/06/2023 QĐ thành lập hội đồng hòa giải 

164 
136/QĐ-

UBND 
26/06/2023 

Quyết định khen thưởng phong trào thi đua 

dạy tốt, học tốt năm hocj2022-2023 

165 
136./QĐ-

UBND 
26/06/2023 

Quyết định khen thưởng phong trào thi đua 

dạy tốt học tốt năm học 2022-2023 (Bản 

chuẩn) 

166 
138/QĐ-

UBND 
30/06/2023 Quyết định phân công người quản lý 

167 
137/QĐ-

UBND 
30/06/2023 

Quyết định về việc Bổ sung dự toán chi 

ngân sách năm 2023 

168 
139/QĐ-

UBND 
03/07/2023 

Quyết định trích quỹ bảo trợ trẻ em cấp xã 

thăm hỏi trẻ mắc bệnh hiểm nghèo 

169 
140/QĐ-

UBND 
05/07/2023 

Quyết định về việc tặng quà cho các đối 

tượng chính sách người có công với cách 

mạng nhân dịp kỷ niệm 76 năm ngày thương 

binh liệt sỹ (27/7/1947-27/7/2023) 

170 
142/QĐ-

UBND 
06/07/2023 

Quyết định về việc công khai tình hình thực 

hiện dự toán ngân sách quý II năm 2023 

171 
141/QĐ-

UBND 
06/07/2023 

Quyết định về việc công khai tình hình thực 

hiện dự toán ngân sách 6 tháng đầu năm 

2023 

172 
143/QĐ-

UBND 
10/07/2023 

Quyết định về việc Kiện toàn Ban thường 

trực Hội đồng giáo dục quốc phòng và an 

ninh 

173 
144/QĐ-

UBND 
10/07/2023 

Quyết định công nhận tuyên truyền viên 

GDQP&AN 

174 
145/QĐ-

UBND 
12/07/2023 

Quyết định công khai Tổng mức VĐT, TDT 

được duyệt CT Sửa chữa kênh mương Nà 

Chóc xóm Đồng Bo 

175 
148/QĐ-

UBND 
28/07/2023 

Quyết định về việc công bố công khai quyết 

toán ngân sách năm 2022 xã Đồng Thịnh 
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176 
149/QĐ-

UBND 
28/07/2023 

Quyết định giao kế hoạch đầu tư công và 

các chương trình MTQG năm 2024, xã 

Đồng Thịnh 

177 
150/QĐ-

UBND 
02/08/2023 

Quyết định về việc trích quỹ bảo trợ trẻ em 

thăm hỏi trẻ em bị tai nạn thương tích năm 

2023 

178 
151/QĐ-

UBND 
04/08/2023 

Quyết định công khai Tổng mức vốn đầu tư, 

tổng dự toán được duyệt các công trình xây 

dựng năm 2023, xã Đồng Thịnh 

179 
152/QĐ-

UBND 
07/08/2023 

Quyết định thành lập đoàn vận động viên 

tham gia thi đấu giải bóng chuyền hơi huyện 

Định Hóa năm 2023 

180 
153/QĐ-

UBND 
08/08/2023 

Quyết định về việc điều chỉnh dự toán chi 

ngân sách năm 2023 

181 
156/QĐ-

UBND 
5/9/2023 

Quyết định Thành lập Ban Chỉ đạo các hoạt 

động dịp tết Trung thu năm 2023 

182 
157/QĐ-

UBND 
11/9/2023 

Quyết định công khai Tổng mức VĐT, TDT 

được duyệt CT Cải tạo, nâng cấp NVH xóm 

Khuân Ca 

183 
158/QĐ-

UBND 
11/9/2023 

Quyết định về việc điều chỉnh, bổ sung Quy 

chế chi tiêu nội bộ năm 2023 

184 
159/QĐ-

UBND 
11/9/2020 

Quyết đinh về việc chi hỗ trợ hoạt động các 

Chi bộ năm 2023 

185 
160/QĐ-

UBND 
12/9/2023 

Quyết định ban hành phương án thu gom, 

vận chuyển, xử lý CTR sinh hoạt trên địa 

bàn xã Đồng Thịnh 

186 
161/QĐ-

UBND 
13/9/2023 

Thành lập Ban Tổ chức Cuộc thi viết "Tìm 

hiểu pháp luật về Dân chủ cơ sở, Cải cách 

hành chính, chuyển đổi số" 

187 
162/QĐ-

UBND 
12/9/2023 

Quyết định phê duyệt kết quả lựa chọn nhà 

thầu thi công xây dựng công trình Cải tạo, 

nâng cấp NVH xóm An Thịnh 
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188 
163/QĐ-

UBND 
13/9/2023 

Quyết định phê duyệt kết quả lựa chọn nhà 

thầu thi công xây dựng công trình Cải tạo, 

nâng cấp NVH xóm Đèo Tọt 

189 
164/QĐ-

UBND 
13/9/2023 

Quyết định phê duyệt kết quả lựa chọn nhà 

thầu thi công xây dựng công trình Đường 

nội đồng xóm Đèo Tọt, xã Đồng Thịnh 

190 
165/QĐ-

UBND 
13/9/2023 

Quyết định phê duyệt kết quả lựa chọn nhà 

thầu thi công trình đường nội đồng xóm 

Khuân Ca (Giai đoạn 3), xã Đồng Thịnh 

191 
166/QĐ-

UBND 
13/9/2023 

Quyết định phê duyệt kết quả lựa chọn nhà 

thầu thi công xây dựng công trình cải tạo, 

nâng cấp Nhà văn hóa xóm Đồng Bo 

192 
167/QĐ-

UBND 
13/9/2023 

Quyết định ban hành quy chế quản lý nghĩa 

trang 

193 
168/QĐ-

UBND 
18/9/2023 

Quyết định công khai kết quả lựa chọn nhà 

thầu các gói thầu năm 2023 xã Đồng Thịnh 

194 
169/QĐ-

UBND 
25/9/2023 Quyết địnhbổ sung kế hoạch vốn 

195 
170/QĐ-

UBND 
26/9/2023 

Quyết định công khai tổng mức vốn đầu t, 

tổng dự toán được duyệt công trình nhà văn 

hóa Nà Táp 

196 
171/QĐ-

UBND 
26/9/2023 

Quyết định công khai kế hoạch vốn đầu tư 

năm 2023 
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